Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

CONSEIL D'ADMINISTRATION REUNION EXTRAORDINAIRE- ORDRE DU JOUR

le mercredi 19 février 2025
18h 30
Salle de conférence CSR Chaleur
702, rue Principale, suite 2
Petit-Rocher

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Pages

Ouverture de la réunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Séance a huis clos

Aéroport régional de Bathurst - Rapport

Entente relative au fonds des solutions de transport en milieu rural du Canada
Dépots et retraits direct

Resolution - Authorisation pour I'encaissement de chéques

Nomination d'un membre au comité de direction de I'alliance de 1'énergie du Nord
OMU

Mise-a-jour du plan stratégique des la CSRC 2023-2028

Présentation - Mise a jour des travaux d'infrastructure 2024 au site d'enfouissement -
Jean-Pierre Fournier

Présentation - Mise a jour du "hub" alimentaire
Mise au point - Projet de transport en commun

Affaires nouvelles



17. Levée de ’assemblée
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Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

BOARD OF DIRECTORS SPECIAL MEETING -AGENDA

Wednesday, February 19, 2025
6:30 p.m.
Chaleur RSC Board Room
702 Main Street, suite 2
Petit-Rocher

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of quorum
Adoption of agenda

Conlflict of interest declarations

In Camera Session

Bathurst Regional Airport - report

Canada Rural Transit Solution Fund agreement
Direct Deposit and Withdrawals

Resolution - Authorisation to cash cheques
Appointment of a member to the steering committee of the Northern Energy Alliance
EMO

Update of the CRSC 2023-2028 strategic plan -

Presentation - Update on 2024 infrastructure work at the landfill site - Jean-Pierre
Fournier

Presentation - Update on the Food Hub

Update - Public transit project
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16. New business

17.  Adjournment
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	Ordre du jour

